



EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

D o d a t e k č . 1

ke smlouvě o dílo na provedení stavby „Zvýšení kapacity MŠ Komenského Telč (část stavba)“ uzavřené dne 28.08.2020

I. SMLUVNÍ STRANY

I.1. Objednatel: **Město Telč**

Se sídlem: Náměstí Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč
Zastoupené: Mgr. Romanem Fabešem – starostou města
IČO: 00286745
DIČ: CZ00286745
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1466015399/0800

I.2. Zhotovitel: **AGOS stavební a.s. Pelhřimov**

Se sídlem: Tomáše ze Štítného 634, 393 01 Pelhřimov
Zápis v OR: KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 529
Zastoupený: Ing. Martinem Beranem – místopředsedou představenstva
IČO: 46679626
DIČ: CZ46679626
Peněžní ústav: Československá obchodní banka, a. s.
Číslo účtu: 285358179/0300

I.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Mgr. Roman Fabeš
za zhotovitele: Jan Dvořák, obchodní ředitel, 777 740 814

V technických věcech jedná za objednatele: Jiří Salus, Jiří Křenek, Vladimír Švec
za zhotovitele: Lukáš David, hl. stavbyvedoucí, 777 740 975

II. PŘEDMĚT DÍLA

Na základě dohody obou smluvních stran se tímto mění závazek ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Zvýšení kapacity MŠ Komenského Telč (část stavba).

Změny řešené tímto dodatkem byly odsouhlaseny zástupcem/zástupci objednatele, autorského dozoru objednatele a technického dozoru objednatele. Jejich úplný rozsah je dán změnovým listem s odsouhlasenými položkovými rozpočty, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Změnový list č. 1 (bez DPH):

rozšíření předmětu smlouvy	+ 593 820,66 Kč
zúžení (redukce) předmětu smlouvy	- 83 043,58 Kč

Změnový list č. 2 (bez DPH):

rozšíření předmětu smlouvy	+ 78 688,00Kč
zúžení (redukce) předmětu smlouvy	- 0,00 Kč

Celkem hodnota změny: 755 552,24 Kč

IV. CENA ZA DÍLO

V souladu s odst. II.11. a uzavřené smlouvy o dílo a na základě dohody obou smluvních stran se tímto mění článek IV.1. uzavřené smlouvy o dílo takto:

IV.1. Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou o dílo jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby, s výjimkou případů stanovených v této smlouvě o dílo. Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle předaného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Položkový rozpočet (zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) předložil zhotovitel současně s nabídkou. Jsou v něm uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem vymezené množství. Nabídnutá cena díla je považovaná za cenu díla na celý rozsah zadání veřejné zakázky v rozsahu položkového rozpočtu.

Celková cena díla se tímto dodatkem č. 1 upravuje, dle uzavřeného změnového listu č. 1 a č.2, který tvoří přílohu tohoto dodatku č. 1. Tento dodatek rovněž mění položkový rozpočet (zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) v souladu s uzavřeným změnovým listem č. 1 a č. 2.

Smluvní cena činí:

Cena bez DPH dle SOD:	4 949 474,00 Kč
DPH (21%):	1 039 389,54 Kč
Cena s DPH:	5 988 863,54 Kč

Cena dle SOD a dodatku č.1:

Cena celkem bez DPH :	5 538 939,08 Kč
DPH(21%):	1 163 177,21 Kč
Cena s DPH:	6 702 116,29 Kč

- Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo na provedení stavby „Zvýšení kapacity MŠ Komenského Telč (část stavba)“ uzavřené dne 28.08.2020. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a dva pro zhotovitele.
- Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v celém rozsahu v Registru smluv a na Profilu zadavatele.
- Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Telče dne
- Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 tvoří přílohy:
 - Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 a č. 2

V Pelhřimově dne:

V Telči dne:

Za zhotovitele:

Za objednatele:

.....
Ing. Martin Beran
místopředseda představenstva
AGOS stavební a.s. Pelhřimov

.....
Mgr. Roman Fabeš
starosta města Telč

ZMĚNOVÝ LIST – číslo 01

NÁ Z EV	Stavba:	Zvýšení kapacity MŠ Komenského Telč (část stavba)
	Objednatel:	Město Telč, Náměstí Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč, IČ: 00286745
	Zhotovitel:	AGOS stavební a.s. Pelhřimov, IČ: 46679626
	Projektant:	Q.DESIGN architektura a projektování staveb, Chlumova 1436/3, 586 01 Jihlava, IČ: 42631220
	Změna číslo:	1 ze dne 11.12.2020
P O P I S	Název změny:	<ul style="list-style-type: none"> • Stavební úpravy v sekci C • Záměna dveří • Sekce C – stavební úpravy dle skutečně vedených rozvodů • Sekce A + C elektroinstalace • Sekce A stavební práce • Sekce A – nové betony • Odvodnění anglických dvorků • sekce C požární ucpávky
	Změnu vyvolal:	Zhotovitel – zjištěný skutečný stav v návaznosti na provádění stavebních prací
	Důvod změny:	Zjištěný skutečný stav při provádění stavebních prací objektu
	Popis změny:	<p>Stavební úpravy v sekci C Práce se týkají výměny požárních dveří v prostoru sekce C, oprav omítek na rámec předpokládaného rozsahu a vyrovnání podkladních vrstev betonů. Výměna požárních dveří je součástí PD, počítalo se s výměnou křidel a zachováním stávajících zárubní. Při zaměření dveří na stavbě bylo zjištěno že stávající zárubně jsou provedené takovým způsobem že výměna pouze křidel není možná a je nutná výměna celých zárubní – zárubně jsou špatně zazděné a ve většině případů jsou i deformované. Omítky jsou prováděny dle PD, po odstranění olejových nátěrů byla zjištěna rozsáhlá degradace omítek pod nátěrem vlivem vlhkosti a bylo nutné přistoupit k plošné opravě, tedy otlučením na cihlu a nové omítnutí v celé ploše opatřené olejovým nátěrem (115 m2) Po zaměření podlah v prostoru suterénu byla zjištěna výrazná nerovnost v rámci jednotlivých místností – 4-6 cm výškového rozdílu v rámci místnosti. Dle účelu a povrchové úpravy bylo nutné provedení výškového dorovnání – to je provedeno podpískováním tepelné izolace nebo navýšením betonové vrstvy podlahy. Současně s tímto opatřením došlo k dodatečnému vyztužení betonu v prostoru prádelny pod umístěnými pračkami.</p> <p>Záměna dveří Je řešena záměna konstrukce dveří z důvodu. Záměna řešena v návaznosti na skutečnost na stavbě, reálné možnosti technického řešení. Stávající návrh dveří v ocelové zárubni s pevným překladem a fixním nadsvětlíkem je nahrazen jedním výrobkem, kdy budou osazeny dveře plastové s nadsvětlíkem jako jeden kompletní výrobek.</p> <p>Stavební úpravy dle skutečně vedených rozvodů Stavební úpravy vyvolané skutečným vedením rozvodů stávajících a zachovávaných rozvodů. Z důvodů kolizí se stávajícími rozvody došlo k úpravě a provedení přízdivek v prostoru žehlírny, úpravě podlah a jsou řešeny opravy omítek nad rámec PD po odstraněných stávajících rozvodech ZTI. Současně je proveden odečet za neprovedené SDK pohledy, které není možné realizovat přes stávající rozvody z důvodu kolize s nově prováděnými konstrukcemi. Z důvodu vysoké nerovnosti stávajících omítek byl také omezen rozsah obkladů stěn v prostorách kde je to dle normy možné. Obklad byl snížen z 2000 mm na 1500 mm (výlevka, prádelna).</p> <p>Sekce A + C elektroinstalace Změny vyvolané kolizemi se stávajícím vedením ZTI a skutečnostmi zjištěnými po odstrojení stávajícího rozvaděče pro bývalou kotelnu. Změna podchycuje přeložky vedení vyvolané kolizemi se stávajícími rozvody ZTI a přeložky stávajících sítí kolidujících s novými konstrukcemi. Děle je zde podchycena úprava hlavního rozvaděče po odpojení podružného rozvaděče, kde bylo zjištěno nestandardní propojení zařízení v rozporu s normou.</p>

Sekce A stavební práce

Změna je vyvolána skutečnostmi na stavbě, kde bylo zjištěno jiné provedení konstrukce výtahové šachty a navazující stropní konstrukce než je uvedeno v PD a předpokládalo se po provedených sondách do stěn a stropu. Prvním problémem byla konstrukce ventilačního tělesa které bylo zděné jako výztužný pilíř průběžně až nad úroveň střechy a bylo nutné provedení úpravy části střechy po odbouraném tělese a zajištění otvoru ve stropu pod úrovní střechy. Současně bylo nutné provedení druhotného statického ztužení po vybouraném tělese na úrovni stropu mezi 1.NP a 2.NP kde je provedeno ocelové ztužení a vzepření stropní kce o nosné prvky v podlaze 1.NP. Výše uvedené změny následně vyvolaly a vyvolají úpravy v provedení rozvodů ZTI a to jak stávajících tak nově realizovaných.

Sekce A – nové betony

Po vybourání vnitřních nenosných konstrukcí byl zjištěn skutečný stav podlahových konstrukcí. Přízemí sekce A bylo tvořeno množstvím malých, samostatných skladů a provozů, realizovaných pravděpodobně nezávisle na sobě. V důsledku toho jsou po vybourání svislých kcí podlahy v nestejně výšce a je velice obtížné provedení sjednocení do jedné plochy pro třídu a hernu. V návaznosti na úpravy dle části e a nutnosti rovnoměrného vysychání a rozložení podlah je nutné provedení celoplošného odstranění betonových mazanin, které jsou rovněž nyní celkově ve špatném stavu a jejich nové provedení v celé ploše tak, aby byla dodržena rovinnost podlah bez patrných lomů a zakřivení. Výškové rozdíly jsou tak velké (až 8cm) že není možné vyrovnání pouze samonivelační hmotou či stěrkováním. Současně není možné nadbetonování z důvodu snížení světlé výšky místnosti pod normovou hodnotu. Do podlahy je dále vloženo 30 mm kročejové izolace pro zajištění rovnoměrného a rychlejšího vysychání betonu pro včasné pokládky krytin z PVC.

Odvodnění anglických dvorků

Změna vyvolaná skutečnostmi zjištěnými na stavbě. Projekt počítal s odvodnění do kanalizace v prostoru zahrady což po odkrytí nebylo výškově možné – kanalizace je výš než dno světlíku a pro napojení na hlavní vedení v zahradě by byl nepřiměřeně dlouhý výkop. Změna řeší průraz kanalizace do objektu a napojení svodu do přečerpávacího modulu uvnitř sekce C.

Popis změny:

C E N A	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	Zvýšení ceny díla – vícepráce:	+ 593 820,66 Kč bez DPH		
	Snížení ceny díla – méněpráce:	- 83 043,58 Kč bez DPH		
	Úprava smluvní ceny:	+ 510 777,08 Kč bez DPH		
LH Ů T Y	Termín provedení změny:	2020 - 2021		
	Vliv změny na doplnění projektové dokumentace:	Nevzniká, bude řešeno v dokumentaci skutečného provedení.		
	Vliv změny na stavební povolení nebo rozhodnutí:	Nevzniká.		
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	Nevzniká.		
S O D	Změna stavby se stává součástí SOD po uzavření dodatku smlouvy.			
	Přílohy změnového listu:	Položkový rozpočet		
	Vypracoval:	Lukáš David, hl. stavbyvedoucí		
	Rozdělovník:	1x Zhotovitel, 1x Objednatel a 1x TDO		
P O T V R Z E N Í	Odsouhlasení změnového listu a nákladů změny. <i>(pro platnost změnového listu postačuje podpis alespoň jednoho zástupce zhotovitele a objednatele, autorského dozoru technického dozoru)</i>			
	Zástupce	Jméno a příjmení	Datum	Podpis
	Zhotovitel	Jan Dvořák	11.12.2020	
		Lukáš David	11.12.2020	
	Objednatel	Bc. Vladimír Švec	11.12.2020	
		Jiří Salus	11.12.2020	
	Autorský dozor projektanta	Ing. Miroslav Šikl	11.12.2020	
	Technický dozor objednatele	Josef Macháček	11.12.2020	

ZMĚNOVÝ LIST – číslo 02

NÁ Z EV	Stavba:	Zvýšení kapacity MŠ Komenského Telč (část stavba)		
	Objednatel:	Město Telč, Náměstí Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč, IČ: 00286745		
	Zhotovitel:	AGOS stavební a.s. Pelhřimov, IČ: 46679626		
	Projektant:	Q.DESIGN architektura a projektování staveb, Chlumova 1436/3, 586 01 Jihlava, IČ: 42631220		
	Změna číslo:	2	ze dne 11.12.2020	
P O P I S	Název změny:	Sekce C požární ucpávky		
	Změnu vyvolal:	Zhotovitel – zjištěný skutečný stav v návaznosti na provádění stavebních prací		
	Důvod změny:	Zjištěný skutečný stav při provádění stavebních prací objektu		
	Popis změny:	<p>sekce C požární ucpávky Sekce C je dle PD rozdělena do tří požárních úseků, přičemž veškeré rozvody procházející mezi požárními úseky musí být, s ohledem na materiál a rozměr, opatřeny požárními ucpávkami. Toto se týká veškerých rozvodů, tedy i stávajících. V návaznosti na požadavky požární bezpečnosti je tak nutné ošetřit veškeré původní kabelové rozvody, kanalizaci pokud je provedena z hořlavých materiálů a veškeré izolované prostupy svislými nosnými konstrukcemi. Netýká se rozvodů vedených pod omítkou nebo ve stěnách.</p>		
C E N A	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	Zvýšení ceny díla – vícepráce:	78 688,00 Kč bez DPH		
	Snížení ceny díla – méněpráce:	0,00 Kč bez DPH		
	Úprava smluvní ceny:	78 688,00 Kč bez DPH		
LH Ů T Y	Termín provedení změny:	2020 - 2021		
	Vliv změny na doplnění projektové dokumentace:	Nevzniká, bude řešeno v dokumentaci skutečného provedení.		
	Vliv změny na stavební povolení nebo rozhodnutí:	Nevzniká.		
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	Nevzniká.		
S O D	Změna stavby se stává součástí SOD po uzavření dodatku smlouvy.			
	Přílohy změnového listu:	Položkový rozpočet		
	Vypracoval:	Lukáš David, hl. stavbyvedoucí		
	Rozdělovník:	1x Zhotovitel, 1x Objednatel a 1x TDO		
P O T V R Z E N Í	Odsouhlasení změnového listu a nákladů změny. (pro platnost změnového listu postačuje podpis alespoň jednoho zástupce zhotovitele a objednatele, autorského dozoru technického dozoru)			
	Zástupce	Jméno a příjmení	Datum	Podpis
	Zhotovitel	Jan Dvořák	11.12.2020	
		Lukáš David	11.12.2020	
	Objednatel	Bc. Vladimír Švec	11.12.2020	
		Jiří Salus	11.12.2020	
	Autorský dozor projektanta	Ing. Miroslav Šikl	11.12.2020	
	Technický dozor objednatele	Josef Macháček	11.12.2020	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20823021

Stavba: 20823021 Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů sekce A a C

KSO:
Místo: Telč

CC-CZ:
Datum: 08.12.2020

Zadavatel:
Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
AGOS stavební a.s. Pelhřimov

IČ: 46679626
DIČ: CZ46679626

Projektant:
Q_Design, Chlumova 3, Jihlava 58601

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
IMPORT do KROS4

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			589 465,08
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	589 465,08	123 787,67
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	713 252,75
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20823021

Stavba: 20823021 Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů sekce A a C

Místo: Telč

Datum: 08.12.2020

Zadavatel: Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856

Projektant: Q_Design, Chlumova 3,
Jihlava 58601

Zhotovitel: AGOS stavební a.s. Pelhřimov

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

589 465,08

713 252,75

08	Dodatek č. 1	589 465,08	713 252,75	STA
001	ZL. č. 1	510 777,08	618 040,27	Soupis
a	Stavební úpravy v sekci C	92 990,08	112 518,00	Soupis
b	Záměna dveří	-818,76	-990,70	Soupis
c	Sekce C	2 337,61	2 828,51	Soupis
d	Sekce A + C elektroinstalace	24 317,09	29 423,68	Soupis
e	Sekce A stavební práce	105 835,98	128 061,54	Soupis
f	Sekce A - nové betony	284 000,55	343 640,67	Soupis
g	Odvodnění angl. dvorků	2 114,53	2 558,58	Soupis
002	ZL. č. 2	78 688,00	95 212,48	Soupis
a	Sekce C požární ucpávky	78 688,00	95 212,48	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

20823021 Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů
sekce A a C

Objekt:

08 - Dodatek č. 1

Soupis:

001 - ZL. č. 1

Úroveň 3:

a - Stavební úpravy v sekci C

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 08.12.2020

Zadavatel:

Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AGOS stavební a.s. Pelhřimov

IČ:

46679626

DIČ:

CZ46679626

Projektant:

Q_Design, Chlumova 3, Jihlava 58601

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IMPORT do KROS4

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

92 990,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92 990,08	21,00%	19 527,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

112 518,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20823021 Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů sekce A a C

Objekt: 08 - Dodatek č. 1

Soupis: 001 - ZL. č. 1

Úroveň 3:
a - Stavební úpravy v sekci C

Místo:	Telč	Datum:	08.12.2020
Zadavatel:	Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856	Projektant:	Q_Design, Chlumova 3, Jihlava 58601
Zhotovitel:	AGOS stavební a.s. Pelhřimov	Zpracovatel:	IMFORKI s.r.o. KROSA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 92 990,08

D HSV Práce a dodávky HSV 78 451,36

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 44 101,56

1	K	611325421	Úprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 100%	m2	55,600	108,90	6 054,84
	VV		ceníková cena URS 121,00 -10% = 108,90				
	VV		m.č. CO 13				
	VV		7		7,000		
	VV		m.č. CO 14				
	VV		3,7		3,700		
	VV		m.č. CO 16				
	VV		3,85		3,850		
	VV		m.č. CO 17				
	VV		5,7		5,700		
	VV		m.č. CO 19				
	VV		8,55		8,550		
	VV		m.č. CO 21				
	VV		26,8		26,800		
	VV		Součet		55,600		
2	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	7,560	639,00	4 830,84
	VV		ceníková cena URS 710,00 - 10% = 639,00				
	VV		dveře č. 16 a 17				
	VV		(2+1,1+2)*0,3*2		3,060		
	VV		dveře č. 18				
	VV		(2+1+2)*0,3*3		4,500		
	VV		Součet		7,560		
3	K	612325421	Úprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 100%	m2	115,748	86,67	10 031,88
	VV		ceníková cena URS 96,30 - 10% = 86,67				
	VV		"m.č. CO 11" (2,5-1,4)*1,35		1,485		
	VV		-0,6*0,9		-0,540		
	VV		"m.č. CO 12" (2,5-1,4)*(2,9+2)		5,390		
	VV		"m.č. CO 13" (2,84-1,4)*1,85		2,664		
	VV		"m.č. CO 14" (2,84-1,4)*(2,5+1,525)		5,796		
	VV		"m.č. CO 15" (2,7-1,4)*5,3		6,890		
	VV		(2,7-1,4)*(0,85+0,45+0,45+0,45+0,45+0,45)		4,030		
	VV		"m.č. CO 16" (2,84-1,4)*(3,5+1,225)		6,804		
	VV		"m.č. CO 17" (2,65-1,4)*1,4		1,750		
	VV		-0,6*0,9		-0,540		
	VV		"m.č. CO 18" (2,7-1,4)*(6,075+3,725)		12,740		
	VV		-0,9*0,9*2		-1,620		
	VV		"m.č. CO 19" (2,84-1,4)*(1,5+5,7)		10,368		
	VV		"m.č. CO 20" (2,7-1,4)*1,775		2,308		
	VV		"m.č. CO 21" (5,9+2,65+1+2,3+4,9+4,95)*2,84		61,628		
	VV		-0,9*0,9		-0,810		
	VV		-1,17*0,85		-0,995		
	VV		-0,8*2		-1,600		
	VV		Součet		115,748		
4	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	5,000	3 312,00	16 560,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		ceniková cena URS 3680 - 10% = 3312,00				
	VV		sekce C				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
5	M	55331414	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton s drážkou 150 levá/pravá 800, EW 30 DP3	kus	3,000	1 314,00	3 942,00
	VV		ceniková cena URS 1460,00 - 10% = 1314,00				
	VV		3		3,000		
6	M	55331415	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton s drážkou 150 levá/pravá 900, EW 30 DP3	kus	2,000	1 341,00	2 682,00
	VV		ceniková cena URS 1490,00 - 10% = 1341,00				
	VV		2		2,000		
D	61		Úprava povrchů vnitřních				1 202,34
7	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	46,641	194,40	9 067,01
	VV		ceniková cena URS 216,00 - 10% = 194,40				
	VV		sekce C - emailový nátěr				
	VV		(25,30+0,45*2+0,47*2+0,45*2)*1,4		39,256		
	VV		-(0,9*1,4*2)		-2,520		
	VV		Mezisoučet		36,736		
	VV		m.č. CO 15				
	VV		5,3*1,4		7,420		
	VV		m.č. CO 20				
	VV		1,775*1,4		2,485		
	VV		Mezisoučet		9,905		
	VV		Součet		46,641		
8	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	46,641	56,70	2 644,54
	VV		smluvní cena, p.č. 41				
	VV		sekce C - emailový nátěr				
	VV		(25,30+0,45*2+0,47*2+0,45*2)*1,4		39,256		
	VV		-(0,9*1,4*2)		-2,520		
	VV		Mezisoučet		36,736		
	VV		m.č. CO 15				
	VV		5,3*1,4		7,420		
	VV		m.č. CO 20				
	VV		1,775*1,4		2,485		
	VV		Mezisoučet		9,905		
	VV		Součet		46,641		
9	K	612821012	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková	m2	-9,905	757,00	-7 498,09
	VV		smluvní cena, p.č. 43				
	VV		m.č. CO 15				
	VV		-5,3*1,4		-7,420		
	VV		m.č. CO20				
	VV		-1,775*1,4		-2,485		
	VV		Součet		-9,905		
10	K	612821031	Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně	m2	-9,905	304,00	-3 011,12
	VV		smluvní cena, p.č. 44				
	VV		m.č. CO 15				
	VV		-5,3*1,4		-7,420		
	VV		m.č. CO20				
	VV		-1,775*1,4		-2,485		
	VV		Součet		-9,905		
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				8 935,84
11	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	2,178	3 520,00	7 666,56
	VV		smluvní cena, p.č. 59				
	VV		5,9*2,65*0,11		1,720		
	VV		4,9*0,85*0,11		0,458		
	VV		Součet		2,178		
12	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	2,178	142,00	309,28
	VV		smluvní cena, p.č. 61				
	VV		5,9*2,65*0,11		1,720		
	VV		4,9*0,85*0,11		0,458		
	VV		Součet		2,178		
13	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,032	30 000,00	960,00
	VV		smluvní cena, p.č. 62				
	VV		5,9*2,65*0,001353*1,2		0,025		
	VV		4,9*0,85*0,001353*1,2		0,007		
	VV		Součet		0,032		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 903,95
14	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	8,400	293,00	2 461,20
	VV		smluvní cena				
	VV		0,9*2*2		3,600		
	VV		0,8*2*3		4,800		
	VV		Součet		8,400		
15	K	978011121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	55,600	8,42	468,15
	VV		ceniková cena URS 9,35 -10% = 8,42				
	VV		m.č. CO 13				
	VV		7		7,000		
	VV		m.č. CO 14				
	VV		3,7		3,700		
	VV		m.č. CO 16				
	VV		3,85		3,850		
	VV		m.č. CO 17				
	VV		5,7		5,700		
	VV		m.č. CO 19				
	VV		8,55		8,550		
	VV		m.č. CO 21				
	VV		26,8		26,800		
	VV		Součet		55,600		
16	K	978013121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	115,748	8,42	974,60
	VV		ceniková cena URS 9,35 -10% = 8,42				
	VV		"m.č. CO 11" (2,5-1,4)*1,35		1,485		
	VV		-0,6*0,9		-0,540		
	VV		"m.č. CO 12" (2,5-1,4)*(2,9+2)		5,390		
	VV		"m.č. CO 13" (2,84-1,4)*1,85		2,664		
	VV		"m.č. CO 14" (2,84-1,4)*(2,5+1,525)		5,796		
	VV		"m.č. CO 15" (2,7-1,4)*5,3		6,890		
	VV		(2,7-1,4)*(0,85+0,45+0,45+0,45+0,45+0,45)		4,030		
	VV		"m.č. CO 16" (2,84-1,4)*(3,5+1,225)		6,804		
	VV		"m.č. CO 17" (2,65-1,4)*1,4		1,750		
	VV		-0,6*0,9		-0,540		
	VV		"m.č. CO 18" (2,7-1,4)*(6,075+3,725)		12,740		
	VV		-0,9*0,9*2		-1,620		
	VV		"m.č. CO 19" (2,84-1,4)*(1,5+5,7)		10,368		
	VV		"m.č. CO 20" (2,7-1,4)*1,775		2,308		
	VV		"m.č. CO 21" (5,9+2,65+1+2,3+4,9+4,95)*2,84		61,628		
	VV		-0,9*0,9		-0,810		
	VV		-1,17*0,85		-0,995		
	VV		-0,8*2		-1,600		
	VV		Součet		115,748		
D 94			Lešení a stavební výtahy				6 013,70
17	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	83,350	72,15	6 013,70
	VV		smluvní cena, m.č. 78				
	VV		"místnosti se stropem 13,14,16,17,19" 28,8		28,800		
	VV		"m.č. CO 11" 1,35*1,2		1,620		
	VV		"m.č. CO 12" (2,9+2)*1,2		5,880		
	VV		"m.č. CO 15" 5,3*1,2		6,360		
	VV		"m.č. CO 18" (6,075+3,725)*1,2		11,760		
	VV		"m.č. CO 20" 1,775*1,2		2,130		
	VV		"m.č. CO 21" 26,8		26,800		
	VV		Součet		83,350		
D 96			Bourání konstrukcí				3 174,62
18	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	1,000	199,00	199,00
	VV		smluvní cena, p.č. 60				
	VV		1,0		1,000		
	VV		Součet		1,000		
19	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	36,736	81,00	2 975,62
	VV		cena smluvní, p.č. 107				
	VV		(25,30+0,45*2+0,47*2+0,45*2)*1,4		39,256		
	VV		-(0,9*1,4*2)		-2,520		
	VV		Součet		36,736		
D 997			Přesun sutě				4 840,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	3,084	646,30	1 993,19
	VV		smluvní cena, p.č. 110				
	VV		3,084		3,084		
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,084	210,60	649,49
	VV		smluvní cena, p.č. 111				
	VV		3,084		3,084		
22	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	27,756	9,18	254,80
	VV		smluvní cena, p.č. 112				
	VV		3,084*9 "Přepočtené koeficientem množství		27,756		
	VV		Součet		27,756		
23	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	3,084	630,00	1 942,92
	VV		smluvní cena, p.č. 115				
	VV		3,084		3,084		
D	998		Přesun hmot				6 278,95
24	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	9,528	659,00	6 278,95
	VV		smluvní cena, p.č. 121				
	VV		9,528		9,528		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				14 538,72
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				6 123,93
25	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	19,800	9,67	191,47
	VV		smluvní cena, p.č. 122				
	VV		školník				
	VV		5,9*2,65		15,635		
	VV		4,9*0,85		4,165		
	VV		Součet		19,800		
26	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,006	50 300,00	301,80
	VV		smluvní cena, p.č. 123				
	VV		19,8*0,0003		0,006		
27	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	19,800	98,00	1 940,40
	VV		smluvní cena, p.č. 126				
	VV		5,9*2,65		15,635		
	VV		4,9*0,85		4,165		
	VV		Součet		19,800		
28	M	BTX.4000022	SKLOELAST (role/10m2)	m2	22,770	155,99	3 551,89
	VV		ceniková cena URS 173,32 - 10% = 155,99				
	VV		19,8*1,15		22,770		
	VV		Součet		22,770		
29	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,137	1 010,00	138,37
	VV		smluvní cena, p.č. 132				
	VV		0,137		0,137		
D	771		Podlahy z dlaždic				23 357,65
30	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	17,800	106,20	1 890,36
	VV		ceniková cena URS 118,00 - 10% = 106,20				
	VV		5,9+4,9+2,65+2,65+0,85+0,85		17,800		
	VV		Součet		17,800		
31	K	771574223	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových reliéfních nebo z dekorů přes 9 do 12 ks/m2	m2	19,800	474,00	9 385,20
	VV		smluvní cena, p.č. 220				
	VV		5,9*2,65		15,635		
	VV		4,9*0,85		4,165		
	VV		Součet		19,800		
32	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 (podrobná specifikace dle PD a PSV)	m2	23,738	494,91	11 748,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		smluvní cena, p.č. 221				
	VV		19,8*1,1		21,780		
	VV		17,8*0,1*1,1		1,958		
	VV		Součet		23,738		
33	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,591	565,00	333,92
	VV		smluvní cena, p.č. 223				
	VV		0,591		0,591		
D 776			Podlahy povlakové				-13 655,94
34	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	-19,800	138,00	-2 732,40
	VV		smluvní cena, p.č. 227				
	VV		-5,9*2,65		-15,635		
	VV		-4,9*0,85		-4,165		
	VV		Součet		-19,800		
35	M	28411000	PVC heterogenní zátěžová antibakteriální tl 2,25mm, nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1 (podrobná specifikace dle PD)	m2	-21,780	499,40	-10 876,93
	VV		smluvní cena, p.č. 228				
	VV		-19,8*1,1		-21,780		
36	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,068	685,50	-46,61
	VV		smluvní cena, p.č. 237				
	VV		-0,068		-0,068		
D 783			Dokončovací práce - nátěry				-1 286,92
37	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,780	114,00	544,92
	VV		smluvní cena, p.č. 249				
	VV		(0,9+1,97*2)*(0,15+0,05)*2		1,936		
	VV		(0,8+1,97*2)*(0,15+0,05)*3		2,844		
	VV		Součet		4,780		
38	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,780	105,00	501,90
	VV		smluvní cena, p.č. 250				
	VV		(0,9+1,97*2)*(0,15+0,05)*2		1,936		
	VV		(0,8+1,97*2)*(0,15+0,05)*3		2,844		
	VV		Součet		4,780		
39	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,780	108,00	516,24
	VV		smluvní cena, p.č. 251				
	VV		(0,9+1,97*2)*(0,15+0,05)*2		1,936		
	VV		(0,8+1,97*2)*(0,15+0,05)*3		2,844		
	VV		Součet		4,780		
40	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	-36,736	77,58	-2 849,98
	VV		smluvní cena, p.č. 252				
	VV		-(25,30+0,45*2+0,47*2+0,45*2)*1,4		-39,256		
	VV		(0,9*1,4*2)		2,520		
	VV		Součet		-36,736		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

20823021 Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů
sekce A a C

Objekt:

08 - Dodatek č. 1

Soupis:

001 - ZL. č. 1

Úroveň 3:

b - Záměna dveří

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 08.12.2020

Zadavatel:

Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AGOS stavební a.s. Pelhřimov

IČ:

46679626

DIČ:

CZ46679626

Projektant:

Q_Design, Chlumova 3, Jihlava 58601

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IMPORT do KROS4

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-818,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-818,76	21,00%	-171,94
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-990,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20823021 Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů sekce A a C

Objekt: 08 - Dodatek č. 1

Soupis: 001 - ZL. č. 1

Úroveň 3:
b - Záměna dveří

Místo: Telč Datum: 08.12.2020
Zadavatel: Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856 Projektant: Q_Design, Chlumova 3, Jihlava 58601
Zhotovitel: AGOS stavební a.s. Pelhřimov Zpracovatel: IMFOUR s.r.o. KROSA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -818,76

D HSV Práce a dodávky HSV -4 061,52

D 64 Osazování výplní otvorů -4 020,00

1	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	-2,000	558,00	-1 116,00
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	--------	-----------

VV smluvní cena, p.č. 68

VV -2 -2,000

VV Součet -2,000

2	M	55331373	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 125 levá/pravá 900	kus	-2,000	1 452,00	-2 904,00
---	---	----------	----------------------------------------------------------------	-----	--------	----------	-----------

VV smluvní cena, p.č. 74

VV -2 -2,000

VV Součet -2,000

D 998 Přesun hmot -41,52

3	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	-0,063	659,00	-41,52
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	--------	--------

VV cena smluvní, p.č. 121

VV -0,063 -0,063

D PSV Práce a dodávky PSV 3 242,76

D 766 Konstrukce truhlářské 3 796,70

4	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	-2,000	661,50	-1 323,00
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	--------	-----------

VV smluvní cena, p.č. 183

VV -2 -2,000

VV Součet -2,000

5	M	61162093	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 900x1970/2100mm (podrobná specifikace dle PSV)	kus	-2,000	4 950,00	-9 900,00
---	---	----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	----------	-----------

VV smluvní cena, p.č. 184

VV -2 -2,000

VV Součet -2,000

6	K	766660421	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových s nadsvětlíkem	kus	2,000	3 114,00	6 228,00
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	----------	----------

VV ceníková cena URS 3460,00 - 10% = 3114,00

VV 2 2,000

7	M	61140059	dveře plastové balkonové jednokřídlové s nadsvětlíkem dvojsklo	m2	5,928	3 204,00	18 993,31
---	---	----------	----------------------------------------------------------------	----	-------	----------	-----------

VV ceníková cena URS 3560,00 - 10% = 3204

VV 1,04*2,85*2 5,928

VV Součet 5,928

8	K	766660721	Montáž dveřních doplňků dveřního křídla (doplňků a dveřního kování)	kus	-2,000	231,00	-462,00
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------	-----	--------	--------	---------

VV smluvní cena, p.č. 192

VV -2 -2,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		-2,000		
9	M	549250150	dveřní kování - zámek, klika, závěsy a pod - kompletní provedení	kus	-2,000	590,00	-1 180,00
	VV		smluvní cena, p.č. 193				
	VV		-2		-2,000		
	VV		Součet		-2,000		
10	K	766691R10	Okno vnitřní 1000*1000 mm - kompletizovaný výrobek / D+M /	kus	-2,000	4 300,00	-8 600,00
	VV		smluvní cena, p.č. 203				
	VV		-2		-2,000		
	VV		Součet		-2,000		
11	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,033	1 224,00	40,39
	VV		smluvní cena, p.č. 213				
	VV		0,033		0,033		
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				-553,94
12	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-1,694	114,00	-193,12
	VV		smluvní cena, p.č. 249				
	VV		-(0,9+1,97*2)*(0,125+0,05)*2		-1,694		
	VV		Součet		-1,694		
13	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-1,694	105,00	-177,87
	VV		smluvní cena, p.č. 250				
	VV		-(0,9+1,97*2)*(0,125+0,05)*2		-1,694		
	VV		Součet		-1,694		
14	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-1,694	108,00	-182,95
	VV		smluvní cena, p.č. 251				
	VV		-(0,9+1,97*2)*(0,125+0,05)*2		-1,694		
	VV		Součet		-1,694		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

20823021 Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů
sekce A a C

Objekt:

08 - Dodatek č. 1

Soupis:

001 - ZL. č. 1

Úroveň 3:

c - Sekce C

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 08.12.2020

Zadavatel:

Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AGOS stavební a.s. Pelhřimov

IČ:

46679626

DIČ:

CZ46679626

Projektant:

Q_Design, Chlumova 3, Jihlava 58601

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IMPORT do KROS4

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 337,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 337,61	21,00%	490,90
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 828,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20823021 Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů sekce A a C

Objekt: 08 - Dodatek č. 1

Soupis: 001 - ZL. č. 1

Úroveň 3:
c - Sekce C

Místo: Telč Datum: 08.12.2020
Zadavatel: Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856 Projektant: Q_Design, Chlumova 3, Jihlava 58601
Zhotovitel: AGOS stavební a.s. Pelhřimov Zpracovatel: KROSA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 337,61

D HSV Práce a dodávky HSV 13 764,96

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 240,68

1	K	340236212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, tloušťky přes 100 mm	kus	2,000	123,30	246,60
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	--------	--------

VV ceníková cena URS 137,00 - 10% = 123,30
VV 2 2,000

2	K	342272235	Příčky z pórabetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm	m2	1,600	621,30	994,08
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------

VV smluvní cena, p.č. 20
VV m.č. CO 15 zazdění niky pod oknem
VV 1,6 1,600

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 027,48

3	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	9,500	146,70	1 393,65
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	----------

VV ceníková cena URS 163,00 - 10% = 146,70
VV 19/2 9,500
VV Součet 9,500

4	K	611325421	Úprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	5,700	108,90	620,73
---	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------

VV ceníková cena URS 121,00 - 10% = 108,90
VV m.č. CO 12
VV 5,7 5,700
VV Součet 5,700

5	K	612315221	Vápenná omítky jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	4,000	116,10	464,40
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	--------	--------

VV ceníková cena URS 129,00 - 10% = 116,10
VV 2*2 4,000
VV Součet 4,000

6	K	612325302	Vápenocementová omítky ostění nebo nadpraží štuková	m2	0,800	639,00	511,20
---	---	-----------	-----------------------------------------------------	----	-------	--------	--------

VV ceníková cena URS 710,00 - 10% = 639,00
VV m.č. CO 015 - ostění u nového okna
VV 1*0,4*2 0,800
VV Součet 0,800

7	K	635111115	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku	m3	2,700	1 125,00	3 037,50
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	----------	----------

VV ceníková cena URS 1250,00 - 10% = 1125,00
VV 90*0,03 2,700
VV Součet 2,700

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 250,00

8	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,075	30 000,00	2 250,00
---	---	-----------	------------------------------------------------------	---	-------	-----------	----------

VV smluvní cena, p.č. 62
VV m.č. CO.15 kari 100/100/5
VV 19,4*3,08*1,25*0,001 0,075
VV Součet 0,075

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				575,99
9	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m ² , tl. do 450 mm	kus	2,000	264,00	528,00
	VV		smluvní cena, p. č. 100				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
10	K	978011121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %	m ²	5,700	8,42	47,99
	VV		ceníková cena URS 9,35 -10% = 8,42				
	VV		m.č. CO 12				
	VV		5,7		5,700		
	VV		Součet		5,700		
D 997			Přesun sutě				268,39
11	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,171	646,30	110,52
	VV		smluvní cena, p. č. 110				
	VV		0,171		0,171		
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,171	210,60	36,01
	VV		smluvní cena, p.č. 111				
	VV		0,171		0,171		
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,539	9,18	14,13
	VV		smluvní cena, p.č. 112				
	VV		0,171*9 "Přepočtené koeficientem množství		1,539		
	VV		Součet		1,539		
14	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,171	630,00	107,73
	VV		smluvní cena, p.č. 115				
	VV		0,171		0,171		
D 998			Přesun hmot				3 402,42
15	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	5,163	659,00	3 402,42
	VV		smluvní cena, p.č. 121				
	VV		5,163		5,163		
D PSV			Práce a dodávky PSV				-11 427,35
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				596,82
16	K	711747067	Provedení detailů pásy přitavením opracování trubních prostupů pod těsnící objímkou, průměru do 300 mm, NAIP	kus	2,000	258,30	516,60
	VV		ceníková cena URS 287,00 - 10% = 258,30				
	VV		2		2,000		
17	M	BTX.40000022	SKLOELAST (role/10m2)	m ²	0,320	155,99	49,92
	VV		ceníková cena URS 173,32 - 10% = 155,99				
	VV		0,4*0,4*2		0,320		
	VV		Součet		0,320		
18	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,030	1 010,00	30,30
	VV		smluvní cena, p.č. 132				
	VV		0,03		0,030		
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				736,20
19	K	721173315	Potrubi z trub PVC SN4 dešťové DN 110	m	2,000	368,10	736,20
	VV		ceníková cena URS 409,00 - 10% = 368,10				
	VV		2		2,000		
D 763			Konstrukce suché výstavby				-19 829,04
20	K	763131421	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami standardními A, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace	m ²	-24,700	775,03	-19 143,24
	VV		smluvní cena, p.č. 163				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-(5,7+19,0)			-24,700	
	VV		Součet			-24,700	
21	K	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,540	1 270,00	-685,80
	VV		smluvní cena, p.č. 167				
	VV		-0,54			-0,540	
	D	781	Dokončovací práce - obklady				-3 731,33
22	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	-2,679	48,10	-128,86
	VV		smluvní cena, p.č. 238				
	VV		-4,279			-4,279	
	VV		1,6			1,600	
	VV		Součet			-2,679	
23	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3mm	m2	-4,279	138,00	-590,50
	VV		smluvní cena, p.č. 243				
	VV		-4,279			-4,279	
	VV		Mezisoučet			-4,279	
24	K	781151041	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm	m2	-8,558	40,60	-347,45
	VV		smluvní cena, p.č. 244				
	VV		-4,279*2			-8,558	
	VV		Mezisoučet			-8,558	
25	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	-2,679	493,73	-1 322,70
	VV		smluvní cena, p.č. 239				
	VV		m.č. CO. 20				
	VV		-(1,65+1,0+1,775+1,0)*2*1,5			-16,275	
	VV		0,7*1,5*3			3,150	
	VV		skutečnost				
	VV		(1,65+1,0+1,775+1,0)*2*1,8			19,530	
	VV		-0,7*1,8*3			-3,780	
	VV		Mezisoučet			2,625	
	VV		m.č. CO. 14				
	VV		-(2,475+1,5)*2*1,5+0,7*1,5			-10,875	
	VV		skutečnost				
	VV		(2,475+1,5)*2*1,6-0,7*1,6			11,600	
	VV		Mezisoučet			0,725	
	VV		m.č. CO. 15				
	VV		-(5,35+4,8)*2*2,0+0,7*1,97+0,8*1,97*2			-36,069	
	VV		1,6			1,600	
	VV		skutečnost				
	VV		(5,425+2,975+0,75+4,225+1,8+4,775+0,125)*1,6			32,120	
	VV		-0,8*1,6*2			-2,560	
	VV		-0,7*1,6			-1,120	
	VV		Mezisoučet			-6,029	
	VV		Součet			-2,679	
26	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	-2,947	390,00	-1 149,33
	VV		smluvní cena, p.č. 240				
	VV		-4,279*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			-4,707	
	VV		1,6*1,1			1,760	
	VV		Součet			-2,947	
27	K	781479196	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	-2,679	53,50	-143,33
	VV		smluvní cena, p.č. 245				
	VV		m.č. CO. 20				
	VV		-(1,65+1,0+1,775+1,0)*2*1,5			-16,275	
	VV		0,7*1,5*3			3,150	
	VV		skutečnost				
	VV		(1,65+1,0+1,775+1,0)*2*1,8			19,530	
	VV		-0,7*1,8*3			-3,780	
	VV		Mezisoučet			2,625	
	VV		m.č. CO. 14				
	VV		-(2,475+1,5)*2*1,5+0,7*1,5			-10,875	
	VV		skutečnost				
	VV		(2,475+1,5)*2*1,6-0,7*1,6			11,600	
	VV		Mezisoučet			0,725	
	VV		m.č. CO. 15				
	VV		-(5,35+4,8)*2*2,0+0,7*1,97+0,8*1,97*2			-36,069	
	VV		1,6			1,600	
	VV		skutečnost				
	VV		(5,425+2,975+0,75+4,225+1,8+4,775+0,125)*1,6			32,120	
	VV		-0,8*1,6*2			-2,560	
	VV		-0,7*1,6			-1,120	
	VV		Mezisoučet			-6,029	
	VV		Součet			-2,679	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,087	565,00	-49,16
	VV		smluvní cena, p.č. 248				
	VV		-0,087		-0,087		
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				10 800,00
29	K	HZS1442	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb svářeč kvalifikovaný - Demontáž výtahu, strojovny a ei. rozvaděče, včetně likvidace	hod	24,000	450,00	10 800,00
	VV		smluvní cena, p.č. 266				
	VV		3*8		24,000		
	VV		Součet		24,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

20823021 Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů
sekce A a C

Objekt:

08 - Dodatek č. 1

Soupis:

001 - ZL. č. 1

Úroveň 3:

d - Sekce A + C elektroinstalace

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 08.12.2020

Zadavatel:

Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AGOS stavební a.s. Pelhřimov

IČ:

46679626

DIČ:

CZ46679626

Projektant:

Q_Design, Chlumova 3, Jihlava 58601

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IMPORT do KROS4

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 317,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 317,09	21,00%	5 106,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

29 423,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20823021 Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů sekce A a C

Objekt: 08 - Dodatek č. 1

Soupis: 001 - ZL. č. 1

Úroveň 3: **d - Sekce A + C elektroinstalace**

Místo:	Telč	Datum:	08.12.2020
Zadavatel:	Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856	Projektant:	Q_Design, Chlumova 3, Jihlava 58601
Zhotovitel:	AGOS stavební a.s. Pelhřimov	Zpracovatel:	IMFURK KROSA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **24 317,09**

D PSV Práce a dodávky PSV 24 317,09

D 741 Elektroinstalace C - žlab m.č. 0.15, napojení čerpadla, pospojení roz. MaR a kotel. 18 959,24

1	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm ² (CYKY)	m	36,000	28,50	1 026,00
	VV		smluvní cena, p.č. 28				
	VV		36		36,000		
2	M	34111094	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm ²	m	36,000	30,78	1 108,08
	VV		smluvní cena, p.č. 29				
	VV		36		36,000		
3	K	741132145	Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	133,00	266,00
	VV		smluvní cena, p.č. 59				
	VV		2		2,000		
4	K	741130023	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 6 mm ²	kus	6,000	26,82	160,92
	VV		ceniková cena URS 29,80 - 10% = 26,82				
	VV		6		6,000		
5	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V)) průřezu žíly 0,55 až 16 mm ²	m	48,000	35,01	1 680,48
	VV		ceniková cena URS 38,9 - 10% = 35,01				
	VV		48		48,000		
6	M	34140844	vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm ²	m	48,000	14,22	682,56
	VV		ceniková cena URS 15,80 - 10% = 14,22				
	VV		48		48,000		
7	K	741110002	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	18,000	32,21	579,78
	VV		smluvní cena, p.č. 1				
	VV		18		18,000		
8	M	34571093	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22, 1/25 mm, délka 3m	m	18,000	13,87	249,66
	VV		smluvní cena, p.č. 2				
	VV		18		18,000		
9	K	741112111	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče O do 4 mm ²	kus	1,000	219,60	219,60
	VV		ceniková cena URS 244,00 - 10% = 219,60				
	VV		1		1,000		
10	M	34571397	rozvodka krabicová do vlhka s víčkem a ochrannou svorkou 96x96mm 5 vývodů	kus	1,000	865,80	865,80
	VV		ceniková cena URS 962,00 - 10% = 865,80				
	VV		1		1,000		
11	K	741112301	Montáž rozvodka pancéřová plastová čtyřhranná 117x117 mm	kus	1,000	209,95	209,95
	VV		smluvní cena, p.č. 14				
	VV		1		1,000		
12	M	34571533R	krabice odbočná plastová 8107 komplet	kus	1,000	81,23	81,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		smluvní cena, p.č. 15				
	VV		1		1,000		
13	K	741320161_	Montáž jističů se zapojením vodičů třífázových nn do 25 A bez krytu	kus	1,000	113,40	113,40
	VV		ceníková cena URS 126,00 - 10% = 113,40				
	VV		1		1,000		
14	M	35822611	jistič 3-pól. M - motorový, Ir = 12,5-16A, třmen. svorky pro 2,5-95mm ²	kus	1,000	3 591,00	3 591,00
	VV		ceníková cena 3990,00 - 10% = 3591,00				
	VV		1		1,000		
15	K	741111R	Demontáž elektroinstalační trasy PVC úchytek 14m	hod	2,000	415,80	831,60
16	K	741910413	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 125 mm	m	14,000	160,20	2 242,80
	VV		ceníková cena URS 178,00 - 10% = 160,20				
	VV		14		14,000		
17	M	34575492	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X125	m	14,000	149,40	2 091,60
	VV		ceníková cena URS 166,00 - 10% = 149,40				
	VV		14		14,000		
18	K	08	PPV, podružný materiál, prořez	kpl	0,050	17 595,60	879,78
	VV		smluvní cena, p.č. 140				
	VV		0,05		0,050		
19	K	741004R	Demontáž stávajícího rozvaděče výtahu	hod	5,000	415,80	2 079,00
	D 74101 Elektroinstalace A - přepojení stávající kabeláže v m.č. 1.10						5 357,85
20	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm ² (CYKY)	m	32,000	30,40	972,80
21	M	34111100	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x6mm ²	m	32,000	73,53	2 352,96
	VV		smluvní cena, p.č. 32				
	VV		32		32,000		
22	K	741132146	Ukončení kabelů 5x6 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	142,50	285,00
	VV		smluvní cena, p.č. 60				
	VV		2		2,000		
23	K	741110002	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	5,000	32,21	161,05
	VV		smluvní cena, p.č. 1				
	VV		5		5,000		
24	K	460680162	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m ² a tloušťky přes 15 do 30 cm	kus	3,000	75,06	225,18
	VV		ceníková cena URS 83,40 - 10% = 75,06				
	VV		3		3,000		
25	K	460680581	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	10,000	59,13	591,30
	VV		ceníková cena URS 65,70 - 10% = 59,13				
	VV		10		10,000		
26	K	460710031	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	10,000	34,83	348,30
	VV		ceníková cena URS 38,70 - 10% = 34,83				
	VV		10		10,000		
27	M	34571093	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22, 1/25 mm, délka 3m	m	5,000	13,87	69,35
	VV		smluvní cena, p.č. 2				
	VV		5		5,000		
28	K	08	PPV, podružný materiál, prořez	kpl	0,020	17 595,60	351,91
	VV		smluvní cena, p.č. 140				
	VV		0,02		0,020		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

20823021 Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů
sekce A a C

Objekt:

08 - Dodatek č. 1

Soupis:

001 - ZL. č. 1

Úroveň 3:

e - Sekce A stavební práce

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 08.12.2020

Zadavatel:

Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AGOS stavební a.s. Pelhřimov

IČ:

46679626

DIČ:

CZ46679626

Projektant:

Q_Design, Chlumova 3, Jihlava 58601

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IMPORT do KROS4

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

105 835,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	105 835,98	21,00%	22 225,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

128 061,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20823021 Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů sekce A a C

Objekt: 08 - Dodatek č. 1

Soupis: 001 - ZL. č. 1

Úroveň 3: **e - Sekce A stavební práce**

Místo: Telč Datum: 08.12.2020
 Zadavatel: Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856 Projektant: Q_Design, Chlumova 3, Jihlava 58601
 Zhotovitel: AGOS stavební a.s. Pelhřimov Zpracovatel: KROSA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

105 835,98

D HSV Práce a dodávky HSV 56 932,53

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 329,08

1	K	310239211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,096	3 978,00	381,89
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	----------	--------

VV ceníková cena URS 4420 - 10% = 3978,00
 VV 8*0,15*0,08 0,096
 VV Součet 0,096

2	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,255	17 300,00	4 411,50
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	-------	-----------	----------

VV smluvní cena, p.č. 12
 VV profil I 140
 VV 1,5*0,0144 0,022
 VV Mezisoučet 0,022
 VV profil U 120
 VV 3,2*4*0,01343 0,172
 VV 1,74*2*0,01343 0,047
 VV Mezisoučet 0,219
 VV platle tl. 10 mm
 VV 0,3*0,3*2*0,08 0,014
 VV Mezisoučet 0,014
 VV Součet 0,255

3	M	13010818	ocel profilová UPN 120 jakost 11 375	t	0,230	22 770,00	5 237,10
---	---	----------	--------------------------------------	---	-------	-----------	----------

VV ceníková cena URS 25300,00 - 10% = 22770,00

VV (3,2+3,2+3,2+3,2+1,74+1,74)*0,01343*1,05 0,230

VV Součet 0,230

4	M	13010716	ocel profilová IPN 140 jakost 11 375	t	0,022	23 220,00	510,84
---	---	----------	--------------------------------------	---	-------	-----------	--------

VV ceníková cena URS 25800,00 - 10% = 23220,00

VV 1,5*0,0144*1,03 0,022

VV Součet 0,022

5	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,015	23 850,00	357,75
---	---	----------	---------------------------------------------------	---	-------	-----------	--------

VV ceníková cena URS 26500,00 - 10% = 23850,00

VV 0,3*0,3*2*0,08*1,05 0,015

VV Součet 0,015

6	K	3179443R	Ocelový rám - lemování stropního otvoru po vybourání výtahové šachty / D+M /	m	-7,000	510,00	-3 570,00
---	---	----------	------------------------------------------------------------------------------	---	--------	--------	-----------

VV smluvní cena, p.č. 15

VV -(1,3+1,2)*2*2 -10,000

VV -(0,3+0,8)*2 -2,200

VV Mezisoučet -12,200

VV 1.NP

VV (1,2+1,4)*2 5,200

VV Mezisoučet 5,200

VV Součet -7,000

D 4 Vodorovné konstrukce 4 222,80

7	K	411388531	Zabetonování otvorů ve stropích nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceň) ve stropích železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných	m3	0,414	10 200,00	4 222,80
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	-----------	----------

VV smluvní cena, p.č. 24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-1,3*1,2*0,2*2		-0,624		
	VV		Mezisoučet		-0,624		
	VV		1,2*1,4*0,2		0,336		
	VV		1,5*1,3*0,2		0,390		
	VV		Mezisoučet		0,726		
	VV		1,4*1*0,2		0,280		
	VV		0,4*0,4*0,2		0,032		
	VV		Mezisoučet		0,312		
	VV		Součet		0,414		
D		61	Úprava povrchů vnitřních				10 998,90
10	K	611325421	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 100%	m2	101,000	108,90	10 998,90
	VV		ceníková cena URS 121,00 - 10% = 108,90				
	VV		206,4*1		206,400		
	VV		-(2,9+51,5+51)		-105,400		
	VV		Součet		101,000		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 378,94
12	K	981511112	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu cementovou z cihel nebo tvárníc	m3	5,739	1 460,00	8 378,94
	VV		smluvní cena, p.č. 109				
	VV		-10,152		-10,152		
	VV		Mezisoučet		-10,152		
	VV		nad střechou				
	VV		1,4*1*1,6		2,240		
	VV		0,4*0,4*1,6		0,256		
	VV		-3,14*0,1*0,1*1,6		-0,050		
	VV		Mezisoučet		2,446		
	VV		ventilační těleso				
	VV		1,4*1*7,5		10,500		
	VV		-3,14*0,1*0,1*7,5		-0,236		
	VV		Mezisoučet		10,264		
	VV		výťahová šachta				
	VV		"2.NP" 0,95*0,15*3		0,428		
	VV		"1.NP" (1,45+1,05+1,45)*0,15*3		1,778		
	VV		"1.PP" (1,45+1,05)*0,15*2,6		0,975		
	VV		Mezisoučet		3,181		
	VV		Součet		5,739		
D		997	Přesun sutě				24 686,79
13	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	11,900	646,30	7 690,97
	VV		smluvní cena, p.č. 110				
	VV		11,9		11,900		
	VV		Součet		11,900		
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	11,900	210,60	2 506,14
	VV		smluvní cena, p.č. 111				
	VV		11,9		11,900		
	VV		Součet		11,900		
15	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	107,100	9,18	983,18
	VV		smluvní cena, p.č. 112				
	VV		11,9*9 "Přepočtené koeficientem množství		107,100		
	VV		Součet		107,100		
16	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	11,900	1 135,00	13 506,50
	VV		smluvní cena, p.č. 120				
	VV		11,9		11,900		
	VV		Součet		11,900		
D		998	Přesun hmot				1 316,02
17	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	1,997	659,00	1 316,02
	VV		smluvní cena, p.č. 121				
	VV		1,997		1,997		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				48 903,45
D	712		Povlakové krytiny				13 173,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	712331R	Doplnění střešního pláště po demontáži ventilačního tělesa výtahové šachty / D+M / - předpoklad - zásah do střechy	m2	1,880	6 990,00	13 141,20
	VV		smluvní cena, p.č. 133				
	VV		-0,3*0,8		-0,240		
	VV		1,4*1,4		1,960		
	VV		0,4*0,4		0,160		
	VV		Součet		1,880		
19	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,030	1 090,00	32,70
	VV		smluvní cena, p.č. 134				
	VV		0,03		0,030		
D	713		Izolace tepelné				314,55
20	K	713121R	Tepelné izolace z perimetrického polystyrenu / dodávka + montáž /	m2	0,900	349,50	314,55
	VV		smluvní cena, p.č. 140				
	VV		0,3*1,0*3		0,900		
	VV		Součet		0,900		
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				7 648,80
21	K	721 14-0806.R00	Demontáž potrubí z litinových trub do DN200	m	12,000	197,60	2 371,20
	VV		smluvní cena, p.č. 15 (rozpočet ZTI)				
	VV		8+4		12,000		
	VV		Součet		12,000		
22	K	721140916	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	1,000	748,80	748,80
	VV		ceníková cena URS 832,00 - 10% = 748,80				
	VV		1		1,000		
23	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	8,000	566,10	4 528,80
	VV		ceníková cena URS 629,00 - 10% = 566,10				
	VV		8		8,000		
D	763		Konstrukce suché výstavby				21 116,54
24	K	763164637	Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 2 x 12,5 mm	m	19,400	1 053,00	20 428,20
	VV		ceníková cena URS 1170,00 - 10% = 1053,00				
	VV		malá				
	VV		3,2+3,2		6,400		
	VV		velká				
	VV		3,1+6,8+3,1		13,000		
	VV		Součet		19,400		
25	K	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,542	1 270,00	688,34
	VV		smluvní cena, p.č. 167				
	VV		0,542		0,542		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				6 649,66
26	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	101,000	26,82	2 708,82
	VV		smluvní cena, p.č. 255				
	VV		7,1+28,4+5,3+11,2+1,1+1,3+4,3+12,3+8,6+17+19,8+2,5+2,7+8,3+10,9+3,1+3+3,8+27,7+1,1+5+15,1+3,3+1,8+1,7		206,400		
	VV		-(2,9+51,5+51)		-105,400		
	VV		Součet		101,000		
27	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	101,000	15,00	1 515,00
	VV		smluvní cena, p.č. 256				
	VV		7,1+28,4+5,3+11,2+1,1+1,3+4,3+12,3+8,6+17+19,8+2,5+2,7+8,3+10,9+3,1+3+3,8+27,7+1,1+5+15,1+3,3+1,8+1,7		206,400		
	VV		-(2,9+51,5+51)		-105,400		
	VV		Součet		101,000		
28	K	784121031	Mydlení podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	101,000	16,80	1 696,80
	VV		smluvní cena, p.č. 257				
	VV		7,1+28,4+5,3+11,2+1,1+1,3+4,3+12,3+8,6+17+19,8+2,5+2,7+8,3+10,9+3,1+3+3,8+27,7+1,1+5+15,1+3,3+1,8+1,7		206,400		
	VV		-(2,9+51,5+51)		-105,400		
	VV		Součet		101,000		
29	K	784211111/1	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,940	56,34	729,04
	VV		smluvní cena, p.č. 258				
	VV		malá				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			$(3,2+3,2)*0,6$		3,840		
VV			velká				
VV			$(3,1+6,8+3,1)*0,7$		9,100		
VV			Součet		12,940		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

20823021 Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů
sekce A a C

Objekt:

08 - Dodatek č. 1

Soupis:

001 - ZL. č. 1

Úroveň 3:

f - Sekce A - nové betony

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 08.12.2020

Zadavatel:

Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AGOS stavební a.s. Pelhřimov

IČ:

46679626

DIČ:

CZ46679626

Projektant:

Q_Design, Chlumova 3, Jihlava 58601

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IMPORT do KROS4

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

284 000,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	284 000,55	21,00%	59 640,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

343 640,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20823021 Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů sekce A a C

Objekt: 08 - Dodatek č. 1

Soupis: 001 - ZL. č. 1

Úroveň 3:
f - Sekce A - nové betony

Místo:	Telč	Datum:	08.12.2020
Zadavatel:	Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856	Projektant:	Q_Design, Chlumova 3, Jihlava 58601
Zhotovitel:	AGOS stavební a.s. Pelhřimov	Zpracovatel:	IMFURKI sro KROSA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **284 000,55**

D HSV Práce a dodávky HSV 245 659,16

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 95 324,45

1	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	14,448	3 740,00	54 035,52
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	----------	-----------

VV smluvní cena, p.č. 55

VV (7,1+28,4+5,3+11,2+1,1+1,3+4,3+12,3+8,6+17+19,8+2,5+2,7+8,3+10,9+3,1+3,0+3,8+27,7+1,1+5,0+15,1+3,3+1,8+1,7)*0,07 14,448

VV Součet 14,448

2	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	14,448	256,50	3 705,91
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	----------

VV ceniková cena URS 285,00 - 10% = 256,50

VV (7,1+28,4+5,3+11,2+1,1+1,3+4,3+12,3+8,6+17+19,8+2,5+2,7+8,3+10,9+3,1+3,0+3,8+27,7+1,1+5,0+15,1+3,3+1,8+1,7)*0,07 14,448

VV Součet 14,448

3	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,146	30 000,00	34 380,00
---	---	-----------	------------------------------------------------------	---	-------	-----------	-----------

VV smluvní cena, p.č. 62

VV 206,4*0,00444*1,25 1,146

VV Součet 1,146

4	K	634112113	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 80 mm	m	204,535	15,66	3 203,02
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	-------	----------

VV ceniková cena URS 17,40 - 10% = 15,66

VV "m.č. 1.01" 11,08 11,080

VV "m.č. 1.02" 22,58 22,580

VV "m.č. 1.03" 4,75 4,750

VV "m.č. 1.04" 4,75 4,750

VV "m.č. 1.05" 5,025+0,06+3,99+1,7+5,025+0,06+3,99+2,2+0,5 22,550

VV "m.č. 1.07" 3,275+2,25+0,325+3,275+2,575 11,700

VV "m.č. 1.08" 6,15+2,03+4,35+1,245+1,825+2,03+0,125+1,12 18,875

VV "m.č. 1.09" 20,300

VV 2,8+5,1+1,8+0,9+0,1+0,9+0,9+0,9+0,9+0,85+0,9+0,1+0,9+3,25 20,300

VV "m.č. 1.10" 1+3+1+3+1+1 10,000

VV "m.č. 1.11" 3,05+1,975+3,05+1,975 10,050

VV "m.č. 1.12" 3+1,925+3+1,925 9,850

VV "m.č. 1.13" 7,575+6,975+7,575+6,975 29,100

VV "m.č. 1.14" 7,5+6,975+7,5+6,975 28,950

VV Součet 204,535

VV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 269,76

5	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	20,640	2 484,00	51 269,76
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------	----	--------	----------	-----------

VV ceniková cena URS 2760,00 - 10% = 2484,00

VV (7,1+28,4+5,3+11,2+1,1+1,3+4,3+12,3+8,6+17+19,8+2,5+2,7+8,3+10,9+3,1+3,0+3,8+27,7+1,1+5,0+15,1+3,3+1,8+1,7)*0,1 20,640

VV Součet 20,640

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 997			Přesun sutě				74 901,40
6	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	45,408	646,30	29 347,19
	VV		smluvní cena, p.č. 110				
	VV		45,408		45,408		
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	45,408	210,60	9 562,92
	VV		smluvní cena, p.č. 111				
	VV		45,408		45,408		
8	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	408,672	9,18	3 751,61
	VV		smluvní cena, p.č. 112				
	VV		45,408*9 "Přepočtené koeficientem množství		408,672		
	VV		Součet		408,672		
9	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	45,408	710,00	32 239,68
	VV		smluvní cena, p.č. 113				
	VV		45,408		45,408		
	VV		Součet		45,408		
D 998			Přesun hmot				24 163,55
10	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	36,667	659,00	24 163,55
	VV		smluvní cena, p.č. 121				
	VV		36,667		36,667		
D PSV			Práce a dodávky PSV				38 341,39
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				13 025,79
11	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V	m2	206,400	11,97	2 470,61
	VV		ceníková cena URS 13,30 - 10% = 11,97				
	VV		(7,1+28,4+5,3+11,2+1,1+1,3+4,3+12,3+8,6+17+19,8+2,5+2,7+8,3+10,9+3,1+3,0+3,8+27,7+1,1+5,0+15,1+3,3+1,8+1,7)		206,400		
	VV		Součet		206,400		
12	M	62821109	asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl do 1 mm, typu R	m2	237,360	42,75	10 147,14
	VV		ceníková cena URS 47,50 - 10% = 42,75				
	VV		206,4*1,15		237,360		
13	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,404	1 010,00	408,04
	VV		smluvní cena, p.č. 1010				
	VV		0,404		0,404		
D 713			Izolace tepelné				25 315,60
14	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	206,400	21,70	4 478,88
	VV		smluvní cena, p.č. 135				
	VV		(7,1+28,4+5,3+11,2+1,1+1,3+4,3+12,3+8,6+17+19,8+2,5+2,7+8,3+10,9+3,1+3,0+3,8+27,7+1,1+5,0+15,1+3,3+1,8+1,7)		206,400		
	VV		Součet		206,400		
15	M	63231208	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 2 kN/m2) tl 20mm	m2	212,592	84,42	17 947,02
	VV		ceníková cena URS 93,80 - 10% = 84,42				
	VV		(7,1+28,4+5,3+11,2+1,1+1,3+4,3+12,3+8,6+17+19,8+2,5+2,7+8,3+10,9+3,1+3,0+3,8+27,7+1,1+5,0+15,1+3,3+1,8+1,7)*1,03		212,592		
	VV		Součet		212,592		
16	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	2,976	971,00	2 889,70
	VV		smluvní cena, p.č. 141				
	VV		2,976		2,976		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

20823021 Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů
sekce A a C

Objekt:

08 - Dodatek č. 1

Soupis:

001 - ZL. č. 1

Úroveň 3:

g - Odvodnění angl. dvorků

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 08.12.2020

Zadavatel:

Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AGOS stavební a.s. Pelhřimov

IČ:

46679626

DIČ:

CZ46679626

Projektant:

Q_Design, Chlumova 3, Jihlava 58601

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IMPORT do KROS4

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 114,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 114,53	21,00%	444,05
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 558,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20823021 Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů sekce A a C

Objekt: 08 - Dodatek č. 1

Soupis: 001 - ZL. č. 1

Úroveň 3:
g - Odvodnění angl. dvorků

Místo: Telč Datum: 08.12.2020
Zadavatel: Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856 Projektant: Q_Design, Chlumova 3, Jihlava 58601
Zhotovitel: AGOS stavební a.s. Pelhřimov Zpracovatel: IMFORM s.r.o. KROSA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 114,53

D	HSV		Práce a dodávky HSV				7,82
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				583,50
1	K	612323111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm stěn	m2	4,140	131,40	544,00
	VV		ceníková cena URS 146,00 - 10% = 131,40				
	VV		anglické dvorky				
	VV		1,8*1,5		2,700		
	VV		1,2*1,2		1,440		
	VV		Součet		4,140		
2	K	612323191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky omítky přes 5 mm stěn	m2	4,140	9,54	39,50
	VV		ceníková cena URS 10,60 - 10% = 9,54				
	VV		anglické dvorky				
	VV		1,8*1,5		2,700		
	VV		1,2*1,2		1,440		
	VV		Součet		4,140		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-176,50
3	K	963012520	Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z panelů, š. přes 300 mm tl. přes 140 mm	m3	-0,225	2 420,00	-544,50
	VV		smluvní cena, p.č. 89				
	VV		-1,25*0,6*0,3		-0,225		
	VV		Součet		-0,225		
4	K	967031142	Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu cementovou	m2	2,000	184,00	368,00
	VV		smluvní cena, p.č. 94				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
D	997		Přesun sutě				-399,18
5	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	-0,242	646,30	-156,40
	VV		smluvní cena, p.č. 110				
	VV		-0,242		-0,242		
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,242	210,60	-50,97
	VV		smluvní cena, p.č. 111				
	VV		-0,242		-0,242		
7	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-2,178	9,18	-19,99
	VV		smluvní cena, p.č. 112				
	VV		-0,242*9 "Přepočtené koeficientem množství		-2,178		
	VV		Součet		-2,178		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-0,242	710,00	-171,82
	VV		smluvní cena, p.č. 113				
	VV		-0,242		-0,242		
	VV		Součet		-0,242		
D PSV			Práce a dodávky PSV				2 106,71
D 713			Izolace tepelné				-1 873,94
9	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	-3,240	158,00	-511,92
	VV		smluvní cena, p.č. 137				
	VV		-1,8*2,4		-4,320		
	VV		(1,2*0,9)		1,080		
	VV		Součet		-3,240		
10	M	28376423	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 120mm	m2	-3,305	403,00	-1 331,92
	VV		smluvní cena, p.č. 139				
	VV		-1,8*2,4		-4,320		
	VV		(1,2*0,9)		1,080		
	VV		Součet		-3,240		
	VV		-3,24*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		-3,305		
	VV		Součet		-3,305		
11	K	998713102	Přesuní množství pro izolace tepelné stanoveny z množství přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	-0,031	971,00	-30,10
	VV		smluvní cena, p.č. 141				
	VV		-0,031		-0,031		
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				3 980,65
12	K	721 17-6103.R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	0,500	409,45	204,73
	VV		smluvní cena, p.č. 3 (rozpočet ZTI)				
	VV		0,5		0,500		
13	K	721 17-6105.R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	5,000	597,55	2 987,75
	VV		smluvní cena, p.č. 8 (rozpočet ZTI)				
	VV		5		5,000		
14	K	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,000	76,38	152,76
	VV		smluvní cena, p.č. 11 (rozpočet ZTI)				
	VV		2		2,000		
15	K	721 29-0112.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	5,500	28,31	155,71
	VV		smluvní cena, p.č. 14 (rozpočet ZTI)				
	VV		5,5		5,500		
16	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	1,000	479,70	479,70
	VV		ceníková cena URS 533,00 - 10% = 479,70				
	VV		1		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

20823021 Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů
sekce A a C

Objekt:

08 - Dodatek č. 1

Soupis:

002 - ZL. č. 2

Úroveň 3:

a - Sekce C požární ucpávky

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 08.12.2020

Zadavatel:

Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AGOS stavební a.s. Pelhřimov

IČ:

46679626

DIČ:

CZ46679626

Projektant:

Q_Design, Chlumova 3, Jihlava 58601

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IMPORT do KROS4

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

78 688,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 688,00	21,00%	16 524,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

95 212,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20823021 Zvýšení kapacity MŠ Komenskeho - Telč, stavební úpravy částí objektů
sekce A a C

Objekt: 08 - Dodatek č. 1

Soupis: 002 - ZL. č. 2

Úroveň 3:
a - Sekce C požární ucpávky

Místo: Telč

Datum: 08.12.2020

Zadavatel: Město Telč, nám.Zachariáše z Hradce 10, 58856

Projektant: Q_Design,
Chlumova 3,
Jihlava 58601
IČ: 00000000
KROSA

Zhotovitel: AGOS stavební a.s. Pelhřimov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

78 688,00

D HSV HSV

78 688,00

D 001 Protipožární ucpávky

78 688,00

1	K	001 001	Žlab elektro velký	kus	4,000	7 899,00	31 596,00
2	K	001 002	Žlab elektro malý	kus	1,000	2 542,00	2 542,00
3	K	001 003	Ocelová trubka	kus	14,000	1 325,00	18 550,00
4	K	001 004	Trubka PPR	kus	3,000	1 250,00	3 750,00
5	K	001 005	Trubka KG 100	kus	1,000	3 300,00	3 300,00
6	K	001 006	Trubka KG 160	kus	1,000	5 700,00	5 700,00
7	K	001 007	Ucpávka kabelů	kus	3,000	3 500,00	10 500,00
8	K	001 008	Označení ucpávek + protokol	kpl.	1,000	2 750,00	2 750,00